

Wszyscy zainteresowani

Wyjaśnienie nr 1

Dot. postępowania przetargowego na „Modernizację kotłowni i instalacji c.o. wraz z dociepleniem dachu budynku Zespołu Szkół w Wiadernie”

W odpowiedzi na pytania wykonawców na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 ze zm.) zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

dot. komin. Proszę o odpowiedź czy ma być komin jednościenny czy komin dwuścienny izolowany?

Odpowiedź 1

Przewód kominowy opisany w dokumentacji technicznej na str. 16 oraz pokazany na rysunku nr 6 – ma być wykonany z blachy stalowej kwasoodpornej DN 180 jako jednościenny bez ocieplenia.

Pytanie 2

Dot. docieplenia wełną mineralną.

2.1. Proszę o określenie czy dane ocieplenie występuje na podłożu betonowym ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2.2.

Czy dotyczy ocieplenia dachu?

Odpowiedź 2.2 Nie. Docieplenie to dotyczy stropu piętra budynku i znajduje się w przestrzeni stropodachu.

Pytanie 2.3.

Czy dana izolacja zgodnie z opisem nie obejmuje szlichty?

Odpowiedź 2.3. Tak. Ponieważ izolacja ta z uwagi na utrudniony dostęp będzie wykonana metodą wdmuchiwaną.

a/a 1 egz. S.B.

WOJCI

Ignacy Niedziałkowski